TECNICOS-ADMINISTRATIVOS

1. Alexandre Augusto Gamberini

gamberini@cefetmg.br

2. Alexandre Pereira da Silva

alexandre@cefetmg.br

3. Ana Cristina Oliveira Santos Aguiar

anacristinasantos@cefetmg.br

4. Cassio Lourengo Guimaraes Spinola

cassiolourenco@cefetmg.br

5. Elizabeth de Araujo

beth@cefetmg.br

6. Evaldo Sérgio de Souza

evaldo@cefetmg.br

7. lvone Rosa Ferreira de Sa

ivonerosa@cefetmg.br

8. Jennifer Catarina de Souza Paula

jennifer@cefetmg.br

9. Jessica Vieira Silva

jessicavieira@cefetmg.br

10. Jeysa Vanessa Rocha Magalhaes Reis

jeysa@cefetmg.br

11. Liliane Andrade de Souza

liliane@cefetmg.br

12. Lourengo Godoi Linhares Pires

lourencogodoi@cefetmg.br

13. Luana Dias Lacerda Guerra

luanalacerda@cefetmg.br

14. Monalisa Mendonga Morais Silva

monalisamorais@cefetmg.br

15. Nayara Marielle Martins de Jesus

nayara@cefetmg.br

16. Rayane Ferreira da Silva

rayane@cefetmg.br

17. Solange Carvalho Moreira Rodrigues

solange@cefetmg.br

18. Talles Quintao Pessoa

talles@cefetmg.br

19. Vania Benvenuti Barbosa

vaniabenvenuti@cefetmg.br

20. Wander Dias De Almeida

wander.dias@cefetmg.br

21. Willian Gomes Dornelas Dos Reis

willian@cefetmg.br




